[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№  1
17.01.2017
О внесении изменений

в решение  от 30.11.2016 г № 34
«Об утверждении бюджета МО МО  Нарвский округ

на 2017 год»
               Заслушав Главу  Местной администрации Мацко Е.Б. о необходимости внесения изменений в  бюджет Муниципального образования в связи со вступлением в силу приказа Минфина России от 07.12.2016 № 230н, рассмотрев представленные изменения, на основании ст. 25 Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Нарвский округ, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 «ДОХОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НАРВСКИЙ ОКРУГ НА 2017 ГОД»  к Решению Муниципального  совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 30.11.2016 г № 34 следующие изменения:
              Строки:

	Код классификации
	Наименование источника доходов
	Сумма
(тыс. руб.)

	867
	1 13 02993 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений произраставших на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения  и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	2009,4

	806
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге»
	2963,5

	807
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге»
	330,0

	824
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге»
	30,0

	850
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге»
	10,5

	000
	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований
	9001,1

	000
	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2591,1

	929
	2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2591,1

	929
	2 02 03024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	2584,6

	929
	2 02 03024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	6,5

	000
	2 02 03027 00 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	6410,0

	929
	2 02 03027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	6410,0

	929
	2 02 03027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	5129,1

	929
	2 02 03027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга на  вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	1280,9

Изложить в следующей редакции:

	Код классификации
	Наименование источника доходов
	Сумма

(тыс. руб.)

	867
	1 13 02993 03 0100 130
	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения  и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	2009,4

	806
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга
	2963,5

	807
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга
	330,0

	824
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга
	30,0

	850
	1 16 90030 03 0100 140
	Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях  в Санкт-Петербурге», за исключением статьи 37-2 указанного Закона Санкт-Петербурга
	10,5

	000
	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований
	9001,1

	000
	2 02 30024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2591,1

	929
	2 02 30024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2591,1

	929
	2 02 30024 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	2584,6

	929
	2 02 30024 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях
	6,5

	000
	2 02 30027 00 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	6410,0

	929
	2 02 30027 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	6410,0

	929
	2 02 30027 03 0100 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	5129,1

	929
	2 02 30027 03 0200 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга на  вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	1280,9

Дополнить строкой следующего содержания:

	000
	1 16 23000 00 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	0,0

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Муниципального образования-

исполняющий  полномочия председателя

Муниципального совета
                                                А.Г. Каптурович
Пятый

созыв